:

Isten után Kgld jóakaratjában ajánlom ezen dolgomot és ma-

gamot, hovahamarabb kívánatos resolutióm lehessen. Kgld

jóakaratját minden módon megszolgálni igyekezem ; ha alkal-

matlan nem lennék . kérem ottvaló occurrentiákrúl engem

tudósítani méltóztassék. Maradván

Kegyelmed köteles szolgája

Palocsay György m. k.

(Palocsay G-y. kezével irt eredeti fogalmazvány, családi levéltárában.)

Melléklet :

Inclytum Cameralc Consistorium I

Domini Domini Patroni mihi Gratiosissimi, Colendissimi

!

Recenter praeteritis diebus ex gratia Inclyti Camerae

Reg. Hung. Aulicae Consistory demisse obtinens Decretatio-

nem Inclyto Camerae Scepusiensis Consistorio sonantem, de

reddenda opinione et informatione in negotio pro Fisco Suae

Mattis Sacrmae Regio factae sequestrationis rerum mobilium

condam Juliannáé Forgács, pie defunctae Conthoralis meae,

post decessum ejusdem praetensive remansarum et jam in hu-

millimo meo Inc. Camerali Scepusiensi Consistorio demisse

producto Memoriali manifeste remonstratarum, (illae non aliae,

quam quae per condam Joannem Bottyán praelibatae Consorti

primum suae, expost ver meae, quam etiam per me eaedem

dono datae existentes,) vigore benigni Suae Mattis Sacrmae

Mandati Sequestratory praetextu eo et quasi hona praetacta

mobilia et dos in Fiscum Suae Mattis Sacrmae Regium, mor-

tuo jiliolo meo Ignatio Palocsay., pie defuncta Consorte mea
suscepto, devoluta esse dignoscerentur. Cum autem hujusmodi

res mobiles, si juxta tenorem Articuli 11. Anni 1687. in me
non devolverentur, tamen in ejusmodi rebus mobilibus (prae^
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iiominato liliolo meo muituoj sicut de patre ad filium succes-

sio devolvitiir : sic de filio ad patrem qualiacunque bona cou-

descendereiit, ita liaberetur Jus, iibi sic souat in paragrapho

ultimo Tituli 53. Partis I. »Quoiiiam páter filio, et econtra

filius patrí« etc. demum ad finem. Jiixta ejusdem Tituli prae-

scripti tenorem si demisse auderem producere exemplum simili

in negotio in Anno 1709. Illrmi Dnipie defuncti Baronis Bor-

nemisza, I. Camerae Aulico-Hungaricae Consiliary, Referen-

dary in eodem Anno 1709. in diéta Posony habita, ventilatuui

et decisum, ut a filio in patrem fiat successio.

Quapropter Inclyti Camerae Scepusiensis Consistory opi-

nionem datani et iuformationem Inc. Camerae Reg. Hung,

Aulicae Consistorio liumillime praesentans, absque citato de-

misse per me Articulo Titulo praescripto ét exemplo tamen

praecise ad Inclyti Camerae Regiae Huiigaricae Aulicae Con-

sistory gratiam bumillime supplex recurro, (alias etiam lucu-

lenter me demonstraturum ad expensas summe necessarias in

jura Consortis meae ex proprio circiter ad 3000 fl. Rh. se ex-

tendeutes causatas dilucidationem appromittens) res easdem

soluto prius praetacto sequestro, ulterius quoque prae mani-

bus meis intacte relinquere, taliterque indemnitati meae con-

sulere gratiose dignetur. Quam Inc. Camerae Reg. Hung.

Aulicae Consistory gratiam demissis meis servitys omni occa-

sione demereri adnitar. Gratiosam praestolaturus resolutio-

nem. maneo

Inclyti Camerae Regiae Huugaricae

Aulicae Consistory

servus humillimus

Georgius Horváth de Palocsa, m. p.

Kívül: Ad I. Camerae Reg. Hung. Aulicae Consisto-

rium, etc. Dnos Dnos Patronos mihi gratiosissimos, colendis-

simos, demississima Instantia intronotati. — Posonium.

N. B. Tertium memóriáié.

(Palocsay György eredeti tboalniazványa, upyanott.;
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596.

B. Palocsay György kérvénye az országgyléshez.

Inclyti Status et Ordines Regni ! etc.

Impoi'timiis licet, summa tamen necessitate pressus, In-

stantiam haiiccc Inclytis Statibus et Ordinibus Eegni demisse

repraesenfcandam duxi. Qualiter nimirum his recenter evolutis

temporibus decedente et ex vita ab intestato sublata Generosa

ac Magnifica olim Juliana Forgács, primum quidem Joannis

condam Bottyán monoculi, expost ver mea Contborali, unico

filiolo mecum progenito superstite post relicto, eodem tamen

expost brevi pariter demortuo. in facto successionis rerum mo-

bilinm uti et parafferni post eandem remansoruni, certa diffe-

rentia inter me et consangvineos suprafati condam Joannis

Bottyán suborta extitisset, qua demum per certos Dominos

Convocatos Jurisperitos Viros ad id unanimi ambarum Par-

tium voto delectos' et in Liberam Regiamque Civitatem Tyr-

naviensem specialiter accersitos, sub Praesidio Illustrissimi

Domini Domini Personalis Praesentiae Regiae in Judiciis

Locumtenentis et Consiliary moderni, revisa ac pro aequitate

Juris conscientiose ruminata ac ventilata, certae res mobiles

titulo Parafferni eidem tam per praenotatum Joannem Boty-

tyán, quam et per me datae, juxta dictamen Articuli 11. Anni

1687., neonon Tituli 53. Partis primae Operis Tripartiti, inter

Filium et Patrem mutuam et reciprocam successionem indigi-

tantis, mihi extitissent adjustatae ; — eo tamen non obstante,

eaedem res jam prae manibus meis existentes, his proxime

elapsis diebus, nescitur quibus ex respectibus, penes benignum